
 
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o výpůjčce č. 0360 ze dne 26.08.2013 
příspěvkové organizace Základní školy Svobodná a Mateřské školy Písek, 

Dr. M. Horákové 1720, 397 01 Písek 
IČO 70943842 

 
 
Tímto dodatkem smlouvy o výpůjčce příspěvkové organizace Základní školy Svobodná 
a Mateřské školy Písek, Dr. M. Horákové 1720, č. 0360, se na základě usnesení rady města 
Písek č. 606/17 ze dne 21.09.2017 se ruší dodatek č. 1 uzavřený dne 29.08.2017 a mění 
znění článku V – Práva povinnosti smluvních stran – odst. 4 písmeno h).  
 

Článek 1 
 
1. Článek V – práva a povinnosti smluvních stran – odst. 4 písmeno h) se ruší a nově zní 

takto:  
 
„Vypůjčitel je oprávněn uzavírat smlouvy o pronájmu předmětu výpůjčky bez souhlasu 
půjčitele na dobu určitou nejdéle však na 1 školní rok; výnosy z pronájmu si vypůjčitel 
ponechá, ceník pronájmu schvaluje půjčitel. Vypůjčitel je rovněž oprávněn uzavřít 
smlouvu o pronájmu celého objektu 2. stupně budovy ZŠ Svobodná se Základní školou 
Tomáše Šobra a Mateřskou školou Písek, Šobrova 2070, s právy a povinnostmi 
v rozsahu dle čl. V smlouvy o výpůjčce č. 0360 pro účel realizace projektu „Adaptace 
učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií a adaptace odborných 
učeben stavební úpravy a vybavení jazykové laboratoře a učebny přírodních věd“ 
předkládaného jako žádost o podporu v rámci 47. výzvy IROP a evidovaného pod 
č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003945 s účinností od obdržení informace o poskytnutí 
dotace na uvedený projekt s platností její trvání po dobu udržitelnosti zmíněného 
projektu, nejméně však do roku 2026. 
 

Článek 2 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

 
2. Tento dodatek je platný dnem schválení radou města a účinný dnem podpisu.  

 

 
 
 
V Písku dne 25.09.2017     V Písku dne 25.09.2017 
 
 
 
………………………………………..                                     ………………………………………. 
          Mgr. Miloslav Machač                              Mgr. Eva Vanžurová  
   ředitel ZŠ Svobodná (vypůjčitel)                starostka města (půjčitel)  
 

 

 

Rada města 21.09.2017 usn. č. 606/17 


